
UCHWAŁA NR CXV/3018/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do udzielania ulg
w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 60 pkt 7, art. 61 ust. 1 pkt 4 i art. 64 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie udzielania ulg w spłacie niepodatkowych 
należności pieniężnych o charakterze publiczno-prawnym, o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.): umarzania 
w całości albo w części lub odraczania spłaty lub rozkładania na raty, dotyczących zadań 
realizowanych przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa, jeżeli kwota należności nie przekracza 
15.000,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/700/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do udzielania 
ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E104F179-12A4-4B77-B13A-1E594D5186F2. Podpisany Strona 1




